
 AGC Internal Use Only.#

CN-2020-008-B

Dodavatel: Odběratel:
AGC Procesing Teplice, a.s., člen AGC Group Psychiatrická léčebna Petrohrad
Za Drahou 462 Petrohrad 1, 439 85
416 74 Teplice
IČ: 25012266 IČ:  00829137
DIČ: CZ699001704 DIČ:  CZ00829137
Vypracoval: Kontaktní osoba:
Tel. kontakt: Tel. kontakt:
E-mail: E-mail:

Návrh řešení
Skleněné zábradlí schodiště

Popis položky: m2 Cena celkem
Planibel, čirý 88.4 21 bm
Zábradelní profil s madlem 21 bm
Zaměření a výrobní dokumentace 1 soub
Montáž, Přesun materiálu, Doprava 1 soub
Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s DPH 21%

Dodavatel si vyhrazuje nárok na úpravu cenové nabídky v případě: 
Doplnění dalších požadavku a upřesňujících informací ze strany objednatele 
Při neúplném zadání objednavatele pro tvorbu této cenové nabídky
Konečná fakturovaná částka bude odpovídat skutečně dodaným m2 skla
Cenová nabídka je platná 3. měsíce

Příplatek za nepravidelný tvar je 45 – 100% podle zvoleného typu

Platební podmínka: Zálohová faktura 100% před zadáním skel do výroby
Cenová nabídka není  návrhem smlouvy.

Ouhrabka Michal

49 507,50 Kč

Cenová nabídka nezahrnuje zádržné, náklady na zařízení staveniště, spotřebu energie, úklid nebo odpad, tzn. 
všechny případné vícenáklady s kterými není počítáno v cenové nabídce

V případě včasného nezajištění stavební připravenosti budou případné vícenáklady za prostoje pracovníků 
nebo již nasmlouvanou manipulační techniku dány k tíži objednavatele.

22.7.2020

235 750 Kč

285 257,50 Kč

ROZPIS CENY Číslo cenové nabídky CN-2020-008-B

Michal Ouhrabka Bc. Martin Worofka

Planibel, čirá, 88.4,  hrany leš, ESG, HST. Zábradelní profil s vrchní montáží, povrchová úprava EV1. Horní 
hrana skla osazena narážecím madlem průměr 42 mm, povrchová úprava kartáčovaná nerez. Výška zábradlí 
od čisté podlahy 1100 mm

724 049 600 724 967 249
michal.ouhrabka@eu.agc.com martin.worofka@plpetrohrad.cz

AKCE: Skleněné zábradlí schodiště

1


